
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №3 «Теремок»

Елабужского муниципального района» Республики Татарстан

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

98 27.08.2021

«Об утверждении и введение в действие 
документации на 2021-2022 учебный год»

На основании протокола педагогического совета № 1 от 27.08.2021 года и с 
целью регламентации деятельности образовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие
- План воспитательно-образовательной работы муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3 «Теремок» 
Елабужского муниципального района» Республики Татарстан на 2021-2022 
учебный год,

- Дополнительную образовательную программу муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3 «Теремок» 
Елабужского муниципального района» Республики Татарстан на 2021-2022 
учебный год;

- учебный план муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад №3 «Теремок» Елабужского муниципального района» 
Республики Татарстан, Расписание образовательной деятельности на 2021-2022 
учебный год, Годовой календарно-образовательный график на 2021-2022 
учебный год,

- Рабочие программы педагогов и программы дополнительного образования
- Локальные нормативные акты (приложение 1):

2. Контроль за регламентацией деятельности оставляю за собой.



Приложение 1
к приказу № 98 от 27.08.2021 г. 

«Об утверждении и введение в действие 
документации на 2021-2022 учебный год»

Перечень Локальных нормативных актов

- «О порядке приема, перевода, отчислении воспитанников»

- «О соотношении учебной и другой педагогической работы в пределах рабочей 
недели или учебного года педагогических работников»

- «Порядок обучения по индивидуальному учебному плану, в том числе при 
ускоренном обучении, в пределах осваиваемой образовательной программы»

- «О языках образования»

- «Порядок организации учебного процесса и оказания учебно-методической
помощи воспитанникам, в том числе в форме индивидуальных консультаций, 
оказываемых дистанционно с использованием информационных и
телекоммуникационных технологий»

«О порядке применения электронного обучения и дистанционных 
образовательных; технологий при реализации основной образовательной 
программы дошкольного образования»

- «О способах ведения учета и хранения результатов обучения, внутреннего 
документооборота, связанных с реализацией образовательных программ или их 
частей с применением электронного обучения, дистанционных образовательных 
технологий»



С приказом № 98 от «27» августа 2021 г. «Об утверждении документации 
на 2021 -2022 учебный год» ознакомлены:

Ф.И.О. подпись Ф.И.О. подпись
Антропова И.П. 
Балобанова С.Ю. 
Бычкова М.В. < 
Габдурахмаиова А.Р. 
Гадельшина Ф.Х 
Гилязева С.А.
Грахова О.С.
Дождев В.В.
Егорова Э.В.
Исакова С.Н ^

Иванова Л.П. 
Кадырова Р.Х. 
Ковешникова Т.М. 
Кулыгина В.П. 
Лопанов И.И ^ 
Миниханова А.М 
Салтыков П.В. 
Терентьева О.В. 
Шакирова С.А. ( 
Шарипянова Г.Н.

5


